Floriger hesperidum zephirus nunc spirat ab ortu :

Et tepido canos flamine soluit agros.

Aliud de Beano.

Aspice q̄s lato dominus tumet ore Iohannes

Montano equalis lumina bina lupo.

Deq̄ sua tenuis pendet ceruice capillus :

Hircinee setas anguroz esse suis.

Sileni longis pandum auribus equat asellum :

Non est humano bestia digna loco.

Intra petat potius cecis horrenda latebris :

Proq; fero a catulis sollicitetur apio.

De heroici carminis noie.

Pete heroes : viros singulari prudentia peditos
phibent: q; ad multa terrar; euntes loca longis va
gabant; errorib;. In amplissimo. n. ponit varias
mortalium vrbes vidisse: qd magnu; ad capeffenda prudentia
est iuuamen: cu; regionu; mores: animaliu; z plantar; forme ac
species discunt. Heroicu; itaq; dicit: q; herou; hoc est: viroz
fortiu; et magnanimoz quasi semideoz. vt Hercules: Enee:
Julij: Augusti et similiu; regum et duciu; negocia ardua hoc
carminie describunt: autore Horatio. Res geste regu; duciu;
et tristia bella Quo scribi possunt nuero monstrauit Homer;
Hexametru; aut fert: siue senariu; a pedu; et regionu; numero.

De eius structura.

Versus heroicus sex habet regiones siue loca qbus
pstituit. In eius primis quatuor regionib; pes da
ctilus ex prima longa et vltimis duab; breuib; co
stans: aut spondeus ex duabus longis sillabis pflatus: le
gitime et sine vlla inter se discretionem recipi possunt. Quinta
vero regionem solus et semp dactilus occupat: et sexta tantu;
spondeus: vel trocheus ex prima longa et vltima breui: qm
vltima i vno quoq; carminie sillaba indifferens est siue ad pla
citu;. hoc tñ p;iderandu; q; in quatuor primis regionib; non
semp dactilus nec semp spondeus ponend; est: ne vel tardi
tate nimia ppter spondeu; fastidiu; versus generet legenti: vl
celeritate repentina leuiter incedere: aut nimis cito auditu; et
memoria audientiu; subterfugere videat. mixtim ergo illis pe
dib; vtamur. Quidam tñ nonnullos pedes alios huic carmini
apponit: sed non nisi necessitate coacti: aut licentia potius
poetica vel ornandi poematis gra. Vobis aut id euitandu;:
vbicunq; facultas se obtulerit: vt peregrina pedu; impositioe

*Suis vagantib;
multa loca p;asit.*

H. exim; carmine.

*H. exim; carmine et
de hexametru; siue
senariu;.*

Dactilus.

Spondeus.

Trocheus.

21, 22,

*In vlt; qm;
Auditu; quod au
dit; dicitur.*

21, 22,

missa facta : eos dumtaxat imponatis : quos alij vt implu-
rimus acceptant : ne a comuni oim obseruantia sitis alieni.

Ad Apollinē.

o
Elphice laurigera crinem redimite corona
Quo duce diuina Rodopeius arte sacerdos

Amosam gelidis Hemi de rupibus ornum

Egit ad insolitam euulsa radice choream

Agna Licaonio mitis spectante tyranno

Hedorum et petulans genus arrecta aure sonoros

Accepere modos : et rostro seuus adunco

Accipiter : raucis vna sub fronde columbis

Sedit : pictarum et discors natura volucrum

Traxit amicitiam : siculi et post sara Pelori

Setigeros modulo delphinas mulsit Arion.

Sige pedem nostram placidissimus hospes in oram :

Nil puduit vitreas Amphiasi ad fluminis vndas

Te quondam : pecudes herboso gramine pastas

Sole sub estiuo tenui mulcere cicuta.

Sperne nec arctos paulisper in orbe morari
 Cum cithara: et fidibus componere plectra sonoris
 Hic qua Carpatico fusus de colle: fragosis
 Istula vorticibus: spumoso preterit alueo
 Structa ad Sarmaticos cyclopea menia montes
 Gracovie: aonio et laticem de fonte ministrans
 Mellifluum ceptis aspira queso secundo
 Flamine: ne sine te ratis hec peritura magistro
 Fluctuet: et scopulis illisa dehiscat amaris
 Imbibus: at portus subeat non fracta quietos.

De carminis elegiaci noibus.

Legiacum carmen: qd hexametro pentametroq;
 versu alternatim locato constat: est dictu a miseria.

Elegus em miser est qd pisci eo utebant ad copas
 sione de mortuo concitanda. Inde lamentationes suas et ca-
 lamitates et epitaphia elegis describebant: vt res funebres:
 casus afflictorum: amores: iocos: leticias: et oia fere que af-
 fectu hoim corda sollicitat: velut inquit Glaccus in poetica
 Versibus impariter iunctis querimonia primu Post etia in-
 clusa est voti sententia compos. Penthametru vo dicitur a
 quinq; pedum aut regionu numero.

Elegis

De eius dispositioe et decore.

Legiacus versus ex quinq; constat regionibus. Et ob
 hoc penthameter a petha qnq; et metros mensura

*hic in pto e
 syllaba in homq;
 dimissio. Cumq;
 in 8. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6.
 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12.*

*pentha
 metru*

Dactily tripedes ex 3 by syllabis: prima longa et duabz breuibz sicut et in dno: **S**
Dico vero ex duabz
his longis et ai
lis: **S** Anapestus
ex primis duabz
breuibz et ultima
longa.

dictus est: In prima enim et secunda regionibus dactilum et spondeum sine ullo discrimine requirit. In tertia solum spondeum. In quarta et quinta anapestum ex primis duabus breuibus et ultima longa constantem. Quod si in prima syllaba tertij pedis iambus ex prima brevi et ultima longa inueniatur: ita quod prima syllaba brevis sit: pro longa tamen ponitur: eo quod illic pars orationis finitur: ut apud Ovidium Arte leuis currus: arte regendus amor. Facilius tamen hunc versus componemus: si ipsum in medium diuidamus: et in posteriori parte duos dactilos cum semipede ponamus: et in priori similiter vel ambos spondeos vel iambos cum semipede: quatenus versus quadrimeter sit et hyperkatalecticus: hoc est in duabus syllabis abundans: in medio videlicet et in fine: quas semipedes dicit. Elegiacum praeterea versus nulla aptius quam uox brevis syllaba claudat. Venia in tetrasyllaba: pessime in trisyllaba desinit. In monosyllaba si finerit deficere videtur. Vitandum quod ne sententia ad tertium versum suspendatur.